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Data zamieszczenia sprawozdania 2020-10-27

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     KUJAWSKO-
POMORSKIE

Gmina TORUŃ

Powiat TORUŃ

Ulica UL. WOLA ZAMKOWA Nr domu 12A Nr lokalu 

Miejscowość TORUŃ Kod pocztowy 87-100 Poczta TORUŃ Nr telefonu 56-652-22-40

Nr faksu - E-mail ecwm@ecwm.org.pl Strona www www.ecwm.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-07-09

2005-02-01

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 87025392500000 6. Numer KRS 0000026258

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Paulina Majas Dyrektor Zarządu TAK

Monika Bakalarz Zastępca Dyrektora 
Zarządu

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Tomasz Smardzewski Rada Nadzorcza TAK

Wojciech Sławiński Rada Nadzorcza TAK

Leopold Gibas Rada Nadzorcza TAK

Joanna Górska-Szymczak Rada Nadzorcza TAK

EUROPEJSKIE CENTRUM WSPÓŁPRACY MŁODZIEŻY
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

CELE STATUTOWE:   ( Rozdz. I. pkt. 4 Statutu ):

a. działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;
b. działanie na rzecz  osób niepełnosprawnych;
c. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej, oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób;
d. przyczynianie się do budowania wzajemnego zrozumienia pomiędzy 
ludźmi, bez względu na ich pochodzenie, płeć, religię, czy kulturę;
e. podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 
rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
f. działanie na rzecz rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych;
g. upowszechnianie wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa;
h. działanie na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz 
przeciwdziałania patologiom społecznym;
i. działanie na rzecz pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, 
konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą;
j. działanie na rzecz nauki, edukacji, rozwoju, oświaty i wychowania;
k. działanie na rzecz kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji;
l. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu;
m. działanie na rzecz krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży;
n. działanie na rzecz promocji i rozwoju przedsiębiorczości oraz 
wspomagania rozwoju gospodarczego;
o. upowszechnianie i ochrona praw konsumentów;
p. działanie na rzecz przeciwdziałaniu bezrobociu, promocji zatrudnienia i 
aktywizacji zawodowej osób wchodzących na rynek pracy, osób 
pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
q. działanie na rzecz ochrony środowiska;
r. działanie na rzecz ochrony i promocji zdrowia;
s. promocja i organizacja wolontariatu;
t. działalność wspomagająca technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub 
finansowo organizacje pozarządowe oraz inne podmioty, których cele są 
zgodne z celami  Fundacji.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży w roku 2019 nie 
prowadziła działalności gospodarczej, tylko odpłatną i nieodpłatną 
działalność statutową. Wszystkie działania związane były z prowadzeniem 
przedsięwzięć zgodnych z Ustawą z dnia 24. kwietnia 2003 roku o 
działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Działalność w 2019 roku:

1. Młodzieżowe Centrum Przeciwdziałania Bezrobociu - Inkubator Przedsiębiorczości
2. Koło Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych
3. Projekt „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Toruniu ”
4. Spotkanie wigilijne dla osób z niepełnosprawnością i ich rodzin, członków Koła Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych
5. Organizacja jubileuszowego 10. Kujawsko-Pomorskiego Forum Ekonomii Społecznej wraz z Targami Dobrych Praktyk
6. Adaptacja nieruchomości przy ul. Św. Jakuba 3-5, Wola Zamkowa nr 8-10, Wola Zamkowa 10a oraz Wola Zamkowa 12a.
7. Partnerski projekt pn. „Utworzenie w Toruniu ścieżki edukacyjnej i Klubu Ekologicznego "Atmosfera" oraz realizacja działań 
informacyjno-edukacyjnych podnoszących świadomość ekologiczną młodzieży”.

1. Młodzieżowe Centrum Przeciwdziałania Bezrobociu - Inkubator Przedsiębiorczości
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Młodzieżowe Centrum Przeciwdziałania Bezrobociu jest ośrodkiem zapewniającym osobom chcącym rozwijać własną 
działalność gospodarczą dogodną przestrzeń, wspólne użytkowanie usług oraz obsługę związaną z rozwojem przedsiębiorczości.
W sumie ok. 15 - 20 podmiotów korzystało z powierzchni biurowej (w trakcie 2019r.), która łącznie wynosi 233,68 m2 i jest 
podzielona na 10 pomieszczeń. Wszystkie pomieszczenia są  wyposażone w dostęp do Internetu. W ten sposób istnieje 
komunikacja wewnętrzna oraz  zewnętrza. Jest to o tyle ważne, że od pierwszych godzin prowadzenia działalności gospodarczej 
są zapewnione wszystkie najważniejsze kanały komunikacyjne z firmą. W styczniu 2019r. Gmina Miasta Toruń znacznie 
podwyższyła opłatę za wynajem i media. Opłata za 1m2 uległa podwyżce o 70%. Pomimo licznych próśb kierowanych do 
Prezydenta i Wiceprezydenta Torunia, nie udało się utrzymać stawek, które funkcjonowały przez kilkanaście lat. Fundacja 
korzystała z 70% zniżki z uwagi na charakter swojej działalności oraz status Organizacji Pożytku Publicznego. Najemcy nie byli 
wstanie pokryć tak wysokiego czynszu za zajmowane biura. W związku z powyższym z poczuciem wielkiej straty rozwiązano 
umowy dzierżawy z użytkownikami Inkubatora zachowując okres wypowiedzenia. MCPM działał do końca kwietnia 2019r. 
Natomiast siedziba Fundacji została przeniesiona na ul. Wola Zamkowa 12A od października 2019r.   

2. Koło Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych
Koło Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych zrzesza rodziców, opiekunów dzieci niepełnosprawnych w wieku przedszkolnym i 
szkolnym oraz wolontariuszy. Celem Koła jest przede wszystkim włączanie dzieci niepełnosprawnych w edukację przedszkolną i 
szkolną, działanie na rzecz integracji dzieci niepełnosprawnych i sprawnych, stworzenie bazy wolontariuszy pomagających przy 
rehabilitacji a także działalności Koła. 
Spotkania członków  Koła Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych odbywały się regularnie raz w miesiącu. Rodzice zrealizowali 
również szereg imprez okolicznościowych dla dzieci, m.in.: z okazji Dnia Dziecka, spotkanie z gwiazdorem, mikołajki.
Dalszym zamiarem organizacyjnym jest włączenie się Koła w działalność aktywizującą zawodowo osoby niepełnosprawne.

3. Projekt „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Toruniu ”
W 2019 roku kontynuowano realizację projektu „Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w Toruniu ” nr RPKP.09.04.01-04-
0004/16 w partnerstwie ze Stowarzyszeniem „Tilia”, który zakończono z dniem 30.09.2019r. Jednocześnie już od 01.10.2019r. 
rozpoczęto realizację kolejnej edycji projektu OWES, który będzie trwać do 30.09.2022r. Do 31.12.2019r. Europejskie Centrum 
Współpracy Młodzieży zatrudniło/oddelegowało do projektu łącznie 9 osób (w łącznym wymiarze 7,5 etatu). W ramach obu 
projektów łącznie przeprowadzono m.in. następujące działania:
- utworzono 29 przedsiębiorstw społecznych prowadzących działalność odpłatną pożytku publicznego lub działalność 
gospodarczą,
- przeprowadzono 176 spotkania edukacyjne i animacyjne,
- odbyło się 55 dyżurów w Powiatowych Punktach Doradczych,
- przeprowadzono 240 h doradztwa ogólnego,
- przeprowadzono 315 h doradztwa specjalistycznego (w zakresie prawnym, księgowo-podatkowym, finansowym, osobowym, 
marketingowym),
- przeprowadzono 737 h doradztwa biznesowego.
 
 
4. Spotkanie wigilijne dla osób z niepełnosprawnością i ich rodzin, członków Koła Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych

W spotkaniu wigilijnym wzięło udział około 60 osób (osoby niepełnosprawne, ich rodziny i opiekunowie). Spotkanie zostało 
zorganizowane w Twierdzy Toruń Fort IV, w salach dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych. Organizator zapewnił 
świąteczne upominki, poczęstunek (składający się z tradycyjnych potraw wigilijnych), oprawę muzyczną spotkania, a także 
warsztaty plastyczne – tworzenie ozdób świątecznych, m.in. bombek, które cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. Ponadto, 
organizator uświetnił spotkanie obecnością Świętego Mikołaja, który rozdawał podarunki uczestnikom spotkania. Wigilia 
przyniosła dużo radości, a uczestnicy cieszyli się z możliwości wspólnego spotkania, śpiewania kolęd i pastorałek.    
Naszym celem było zintegrowanie społeczności osób niepełnosprawnych, a także poprawienie ich aktywności i mobilności 
poprzez uczestnictwo w spotkaniu zaadresowanym całkowicie dla nich. Spotkania w ramach działalności naszego Koła Rodziców 
Dzieci Niepełnosprawnych są okazją do przełamania barier społecznych i zaktywizowania w lokalnej społeczności.   
      Fundacja ECWM skoordynowała wszechstronne działania na to wydarzenie obejmujące przygotowanie projektów 
zaproszeń, informacji oraz współpracę z mediami. Podano do publicznej wiadomości informację o finansowaniu zlecenia przez 
Samorząd Województwa Kujawsko – Pomorskiego.                   

5. ORGANIZACJA JUBILEUSZOWEGO 10. KUJAWSKO-POMORSKIEGO FORUM EKONOMII SPOŁECZNEJ WRAZ Z TARGAMI 
DOBRYCH PRAKTYK

Fundacja ECWM we wrześniu 2019r. zajęła się organizacją 10. jubileuszowego Kujawsko-Pomorskiego Forum Ekonomii 
Społecznej wraz z Targami Dobrych Praktyk.
Środowiska zaangażowane na rzecz rozwoju i promocji ekonomii społecznej spotkały się 24 września 2019 roku w Centrum 
Kulturalno-Kongresowym „Jordanki” w Toruniu, na Międzynarodowym Forum Ekonomii Społecznej. Wydarzenie było objęte 
honorowym patronatem Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego Piotra Całbeckiego. Była to już 10. edycja Kujawsko-
Pomorskiego Forum Ekonomii Społecznej, które odbywa się w naszym regionie od 2010 roku. Celem jest upowszechnianie idei 
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ekonomii społecznej jako jednego z narzędzi w zakresie integracji społecznej i zawodowej. Tegoroczna edycja spotkania 
poświęcona była sytuacji ekonomii społecznej na świecie i w Polsce oraz budowaniu współpracy pomiędzy ekonomią społeczną 
a światem biznesu.
W ramach prezentacji dobrych praktyk, w roli ekspertów wystąpili współpracujący ze sobą partnerzy z dziedziny biznesu oraz 
ekonomii społecznej. Uczestnicy konferencji (259 osób) mieli możliwość zapoznania się z produktami i usługami świadczonymi 
przez lokalne organizacje i przedsiębiorstwa społeczne podczas Targów Podmiotów Ekonomii Społecznej.
W trakcie konferencji marszałek Piotr Całbecki wręczył wyróżnienia „Samorząd przyjazny i rozwijajaący ekonomię społeczną” 
oraz „Przedsiębiorstwo zaangażowane społecznie” oraz wyróżnienia specjalne. 
Z kolei podmiotom ekonomii społecznej, odznaczającym się najwyższą jakością usług i rzetelnością, wręczone zostały certyfikaty 
„Zakup Prospołeczny”.
W I części plenarnej „Europejski wymiar ekonomii społecznej” prelekcje wygłosili:
• Grzegorz Drozd – Dyrekcja Generalna Komisji Europejskiej,
• Ander Etxeberria – Mondragon Corporacion Cooperativa / Hiszpania.
W II części plenarnej „Głos przyjaciół ekonomii społecznej” prelekcje wygłosili:
• Maciej Orłoś – dziennikarz nowych mediów, influencer, działacz społeczny, twórca autorskiego kanału internetowego You 
Tube,
• Jan Mela – Prezes Fundacji „Poza Horyzonty” – podróżnik i działacz społeczny. Najmłodszy w historii i pierwszy 
niepełnosprawny zdobywca obydwu biegunów w ciągu jednego roku. 

Ostatnim akcentem Międzynarodowego Forum Ekonomii Społecznej był panel dyskusyjny „Dobra Inwestycja. O zatrudnieniu 
osób z niepełnosprawnością” z udziałem współpracujących ze sobą partnerów z dziedziny biznesu oraz ekonomii społecznej. 
Wzięli w nim udział:
• Rafał Dziurla – Polska Unia Zatrudnienia Wspomaganego,
• Agnieszka Wójcik – Stowarzyszenie „Otwarte drzwi”,
• Adrian Pieczyrak – Flextrip Non profit sp. z o.o.,
• Jan Młynarczyk – Fundacja na rzecz osób niepełnosprawnych „Arkadia”.
Ważnym elementem Międzynarodowego Forum Ekonomii Społecznej były Targi Dobrych Praktyk. Przed CKK „Jordanki” swoje 
stoiska wystawiły następujące podmioty ekonomii społecznej: Amicus, Arkadia, Bez nazwy, WTZ Białe Błota, Białe Błota, Brama 
Epok, Bratanki, Fundacja Zdrowego Życia, Fundacja Brata Alberta, Fundacja GOToruń, Fundacja Aktywizacji Zawodowej Osób 
Niepełnosprawnych, Fundacja Hodowców, Fundacja Interpares, Jak z obrazka Sp. z o.o., Warsztat Terapii Zajęciowej 
„Karczemka” Fundacja im. Brata Alberta Polskiej Białej Gęsi, Fundacja Kształtowania Świadomości Społecznej „KOMITYWA”, 
Fundacja Korzenie Kultury, Kraina Skrwy, Fundacja Kreator Uśmiechu, Fundacja Kultura w Szczerym Polu, Spółdzielnia Socjalna 
„Lubiczanka”, Fundacja Makowo, Fundacja Aktywizacji i Integracji Nowe, Fundacja Pro Omnis, Fundacja Prometeusz, Warsztaty 
Terapii Zajęciowej Polski Związek Niewidomych, Spółdzielnia Socjalna „Teodoryk”, Fundacja Toskania Kociewska, Fundacja Vita 
et natura w Kcyni, Stowarzyszenie Dzieciom i Młodzieży WĘDKA im. każdego Człowieka, Fundacja Wolna Wisła. Łącznie 31 
podmiotów. Większość podmiotów ekonomii społecznej zostało utworzonych w ramach projektu „Ośrodek Wsparcia Ekonomii 
Społecznej w Toruniu”.
Międzynarodowe Forum Ekonomii Społecznej zrealizowane było w ramach projektu „Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej 
w województwie kujawsko-pomorskim”, przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Toruniu.                 

6. Adaptacja nieruchomości przy ul. Św. Jakuba 3-5, Wola Zamkowa nr 8-10, Wola Zamkowa 10a oraz Wola Zamkowa 12a.

W 2016 roku złożyliśmy partnerską koncepcję adaptacji nieruchomości w ramach prowadzonego konkursu ofert na 
użytkowanie nieruchomości położonych w Toruniu przy ul. Św. Jakuba 3-5, Wola Zamkowa nr 8-10, Wola Zamkowa 10a oraz 
Wola Zamkowa 12a. Koncepcja adaptacji nieruchomości została zaakceptowana i pod koniec 2016 roku została zawarta umowa 
przekazania nieruchomości w użytkowanie Europejskiemu Centrum Współpracy Młodzieży. Zgodnie z postanowieniami aktu 
notarialnego zawartego dnia 08.11.2016 roku zarządzamy nieruchomościami położonymi w Toruniu przy ul. Św. Jakuba 3-5, 
Wola Zamkowa 8-10, 10A i 12A, oznaczone geodezyjnie jako działki ewidencyjne nr 60/3 o pow. 0,4773 ha, nr 60/4 o pow. 
0,0087 ha, KW nr TO1T/00052977/8 oraz nr 61/1 o pow. 0,9811 ha, KW nr TO1T/00043547/9. W 2018r. został rozpoczęty I 
etap prac w budynku biurowo-magazynowym. Prace remontowe miały na celu stworzenie warunków realizacji projektu 
Ośrodka Wspierania Ekonomii Społecznej (OWES) - Inkubator przedsiębiorczości. W lipcu 2019 zakończono I etap prac – 
utworzono Inkubator Przedsiębiorczości. W październiku 2019r. rozpoczęto II etap prac wraz zagospodarowaniem terenu. Na 
terenie obiektu planuje się prowadzenie działalności „Centrum Edukacji Ekologicznej – Atmosfera” oraz prowadzenie 
działalności „Ośrodka Edukacji Prozdrowotnej” utworzonych w ramach projektu „Utworzenie w Toruniu ścieżki edukacyjnej i 
Klubu Ekologicznego "Atmosfera" oraz realizacja działań informacyjno-edukacyjnych podnoszących świadomość ekologiczną 
młodzieży”.

8. Partnerski projekt pn. „Utworzenie w Toruniu ścieżki edukacyjnej i Klubu Ekologicznego "Atmosfera" oraz realizacja działań 
informacyjno-edukacyjnych podnoszących świadomość ekologiczną młodzieży” 

 Fundacja ECWM w partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem Edukacji Ekologicznej w Przysieku Spółka z o.o. realizuje projekt pn. 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

320

25

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

„Utworzenie w Toruniu ścieżki edukacyjnej i Klubu Ekologicznego "Atmosfera" oraz realizacja działań informacyjno-
edukacyjnych podnoszących świadomość ekologiczną młodzieży” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 – EFRR. Okres realizacji projektu 01.06.2018-31.12.2021r.
 Projekt zakłada realizację pakietu zadań związanych z ochroną i wzmocnieniem bioróżnorodności oraz szeroko rozumianą 
edukacją ekologiczną. W ramach działań projektowych powstanie usytuowany w samym centrum Torunia ośrodek edukacji 
ekologicznej, wokół którego koncentrować się będzie działalność w zakresie wspierania różnorodności biologicznej oraz 
edukowania ekologicznego społeczności województwa kujawsko-pomorskiego. 
Utworzony w ramach zadań projektowych kompleks edukacji ekologicznej usytuowany zostanie na terenie Bastionu 
Menniczego przy ul. Wola Zamkowa 12A i św. Jakuba w Toruniu i będzie składał się z kilku elementów (główny budynek ośrodka 
edukacyjnego, ścieżka dydaktyczna, sala audiowizualna, zagospodarowanie terenu). Na terenie ośrodka powstaną 2 ostoje 
przyrody.
W budynku powstanie przestrzeń, służąca jako miejsce edukacji ekologicznej i spotkań skierowanych do społeczności z całego 
terenu województwa kujawsko-pomorskiego (z preferencją dzieci i młodzieży, w tym również z niepełnosprawnościami).              

  Jako partner projektu zajmiemy się poniższymi działaniami:
- utworzenie Klubu Ekologicznego "Atmosfera";
- stworzenie ścieżki edukacyjnej;
- organizacja festynów ekologicznych;
- zagospodarowanie terenu wraz z monitoringiem;
- wyposażenie klubu, w tym stworzenie sali audiowizualnej;
- stworzenie ostoi przyrody;
- prowadzenie zajęć z edukacji ekologicznej na terenie klubu i ścieżki;
- poniesienie kosztów nadzorów związanych z pracami budowlanymi.
Większość działań merytorycznych będzie realizowanych po zakończonych pracach budowlanych w budynku oraz w terenie. 
Planowany termin zakończenia inwestycji to kwiecień 2021r.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Koło Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych 
zrzesza rodziców, opiekunów dzieci 
niepełnosprawnych w wieku przedszkolnym i 
szkolnym oraz wolontariuszy. Celem Koła jest 
przede wszystkim włączanie dzieci 
niepełnosprawnych w edukację przedszkolną i 
szkolną, działanie na rzecz integracji dzieci 
niepełnosprawnych i sprawnych, stworzenie 
bazy wolontariuszy pomagających przy 
rehabilitacji a także działalności Koła. 
Spotkania członków  Koła Rodziców Dzieci 
Niepełnosprawnych odbywały się regularnie raz 
w miesiącu. Rodzice zrealizowali również szereg 
imprez okolicznościowych dla dzieci, m.in.: z 
okazji Dnia Dziecka, spotkanie z gwiazdorem, 
mikołajki.
Dalszym zamiarem organizacyjnym jest 
włączenie się Koła w działalność aktywizującą 
zawodowo osoby niepełnosprawne.

94.99.Z 177,60 zł

2

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

W 2019 roku kontynuowano realizację projektu 
„Ośrodek Wsparcia Ekonomii Społecznej w 
Toruniu” nr RPKP.09.04.01-04-0004/16 w 
partnerstwie ze Stowarzyszeniem „Tilia”, który 
zakończono z dniem 30.09.2019r. Jednocześnie 
już od 01.10.2019r. rozpoczęto realizację 
kolejnej edycji projektu OWES, który będzie 
trwać do 30.09.2022r. Do 31.12.2019r. 
Europejskie Centrum Współpracy Młodzieży 
zatrudniło/oddelegowało do projektu łącznie 9 
osób (w łącznym wymiarze 7,5 etatu). W ramach 
obu projektów łącznie przeprowadzono m.in. 
następujące działania:
- utworzono 29 przedsiębiorstw społecznych 
prowadzących działalność odpłatną pożytku 
publicznego lub działalność gospodarczą,
- przeprowadzono 176 spotkania edukacyjne i 
animacyjne,
- odbyło się 55 dyżurów w Powiatowych 
Punktach Doradczych,
- przeprowadzono 240 h doradztwa ogólnego,
- przeprowadzono 315 h doradztwa 
specjalistycznego (w zakresie prawnym, 
księgowo-podatkowym, finansowym, 
osobowym, marketingowym),
- przeprowadzono 737 h doradztwa 
biznesowego.

94.99.Z 0,00 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

3

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym

Fundacja ECWM we wrześniu 2019r. zajęła się 
organizacją 10. jubileuszowego Kujawsko-
Pomorskiego Forum Ekonomii Społecznej wraz z 
Targami Dobrych Praktyk.
Środowiska zaangażowane na rzecz rozwoju i 
promocji ekonomii społecznej spotkały się 24 
września 2019 roku w Centrum Kulturalno-
Kongresowym „Jordanki” w Toruniu, na 
Międzynarodowym Forum Ekonomii Społecznej. 
Wydarzenie było objęte honorowym 
patronatem Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego Piotra Całbeckiego. Była to już 10. 
edycja Kujawsko-Pomorskiego Forum Ekonomii 
Społecznej, które odbywa się w naszym regionie 
od 2010 roku. Celem jest upowszechnianie idei 
ekonomii społecznej jako jednego z narzędzi w 
zakresie integracji społecznej i zawodowej. 
Tegoroczna edycja spotkania poświęcona była 
sytuacji ekonomii społecznej na świecie i w 
Polsce oraz budowaniu współpracy pomiędzy 
ekonomią społeczną a światem biznesu.
W ramach prezentacji dobrych praktyk, w roli 
ekspertów wystąpili współpracujący ze sobą 
partnerzy z dziedziny biznesu oraz ekonomii 
społecznej. Uczestnicy konferencji (259 osób) 
mieli możliwość zapoznania się z produktami i 
usługami świadczonymi przez lokalne 
organizacje i przedsiębiorstwa społeczne 
podczas Targów Podmiotów Ekonomii 
Społecznej.
W trakcie konferencji marszałek Piotr Całbecki 
wręczył wyróżnienia „Samorząd przyjazny i 
rozwijajaący ekonomię społeczną” oraz 
„Przedsiębiorstwo zaangażowane społecznie”.

94.99.Z 0,00 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
działalność wspomagająca 
rozwój gospodarczy, w tym 
rozwój przedsiębiorczości

Młodzieżowe Centrum Przeciwdziałania 
Bezrobociu jest ośrodkiem zapewniającym 
osobom chcącym rozwijać własną 
działalność gospodarczą dogodną 
przestrzeń, wspólne użytkowanie usług oraz 
obsługę związaną z rozwojem 
przedsiębiorczości.
W sumie ok. 15 - 20 podmiotów korzystało 
z powierzchni biurowej (w trakcie 2019r.), 
która łącznie wynosi 233,68 m2 i jest 
podzielona na 10 pomieszczeń. Wszystkie 
pomieszczenia są  wyposażone w dostęp do 
Internetu. W ten sposób istnieje 
komunikacja wewnętrzna oraz  zewnętrza. 
Jest to o tyle ważne, że od pierwszych 
godzin prowadzenia działalności 
gospodarczej są zapewnione wszystkie 
najważniejsze kanały komunikacyjne z 
firmą. W styczniu 2019r. Gmina Miasta 
Toruń znacznie podwyższyła opłatę za 
wynajem i media. Opłata za 1m2 uległa 
podwyżce o 70%. Pomimo licznych próśb 
kierowanych do Prezydenta i 
Wiceprezydenta Torunia, nie udało się 
utrzymać stawek, które funkcjonowały 
przez kilkanaście lat. Fundacja korzystała z 
70% zniżki z uwagi na charakter swojej 
działalności oraz status Organizacji Pożytku 
Publicznego. Najemcy nie byli wstanie 
pokryć tak wysokiego czynszu za 
zajmowane biura. W związku z powyższym 
z poczuciem wielkiej straty rozwiązano 
umowy dzierżawy z użytkownikami 
Inkubatora zachowując okres 
wypowiedzenia. MCPM działał do końca 
kwietnia 2019r. Natomiast siedziba 
Fundacji została przeniesiona na ul. Wola 
Zamkowa 12A od października 2019r.

94.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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177,60 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 1 522 063,14 zł

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 569 811,46 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 546 604,23 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 17 235,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 144,80 zł

e) pozostałe przychody 5 827,43 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 0,00 zł

2.4. Z innych źródeł 47 570,72 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 177,60 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

1 177 626,67 zł

0,00 zł

344 436,47 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 265 043,00 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -14 399,83 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 327 768,93 zł 177,60 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 281 561,23 zł 177,60 zł

31 634,83 zł 0,00 zł

0,00 zł

150,23 zł

14 422,64 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Koło Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych zrzesza rodziców, opiekunów dzieci niepełnosprawnych 
w wieku przedszkolnym i szkolnym oraz wolontariuszy. Celem Koła jest przede wszystkim 
włączanie dzieci niepełnosprawnych w edukację przedszkolną i szkolną, działanie na rzecz 
integracji dzieci niepełnosprawnych i sprawnych, stworzenie bazy wolontariuszy pomagających 
przy rehabilitacji a także działalności Koła. Spotkania członków Koła Rodziców Dzieci 
Niepełnosprawnych odbywały się regularnie raz w miesiącu. Rodzice zrealizowali również szereg 
imprez okolicznościowych dla dzieci, m.in.: z okazji Dnia Dziecka, spotkanie z gwiazdorem, 
mikołajki. Dalszym zamiarem organizacyjnym jest włączenie się Koła w działalność aktywizującą 
zawodowo osoby niepełnosprawne.

177,60 zł

1 Koło Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych zrzesza rodziców, opiekunów dzieci niepełnosprawnych 
w wieku przedszkolnym i szkolnym oraz wolontariuszy. Celem Koła jest przede wszystkim 
włączanie dzieci niepełnosprawnych w edukację przedszkolną i szkolną, działanie na rzecz 
integracji dzieci niepełnosprawnych i sprawnych, stworzenie bazy wolontariuszy pomagających 
przy rehabilitacji a także działalności Koła. Spotkania członków Koła Rodziców Dzieci 
Niepełnosprawnych odbywały się regularnie raz w miesiąc

177,60 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

8 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

8,00 etatów

9 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego
0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 569 714,95 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

569 714,95 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

5 585,44 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

464 582,41 zł

464 582,41 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 105 132,54 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 569 714,95 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 10. KUJAWSKO-
POMORSKIEGO FORUM 
EKONOMII SPOŁECZNEJ 
WRAZ Z TARGAMI DOBRYCH 
PRAKTYK

Celem jest upowszechnianie 
idei ekonomii społecznej jako 
jednego z narzędzi w zakresie 
integracji społecznej i 
zawodowej. Tegoroczna edycja 
spotkania poświęcona była 
sytuacji ekonomii społecznej na 
świecie i w Polsce oraz 
budowaniu współpracy 
pomiędzy ekonomią społeczną 
a światem biznesu.

Urząd Marszałkowski Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu

52 000,00 zł

2 Dni Województwa Kujawsko-
Pomorskiego we Francji

Promocja Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego

Urząd Marszałkowski Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu

119 323,58 zł

3 Kawiarenka Naprawcza budowanie lepszego świata 
poprzez ograniczenie 
korzystania z zasobów 
naturalnych, zmniejszenia ilości 
odpadów i wspierania inicjatyw 
prospołecznych.

Województwa Kujawsko-Pomorskie 13 008,13 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

7 177,66 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Paulina Majas - Dyrektor Zarządu Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Audyt akredytacyjny przeprowadzony przez TUV Rheiland Polska Sp. z o.o. na zlecenie Instytucji 
Zarządzającej - Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecz

1

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

2020-10-27
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